Ректору Петрозаводской государственной консерватории

им. А. К. Глазунова

Кубышкину А. А.

дирижера и художественного руководителя

 Проскурина С.Г.

Письмо-заявка на молодых специалистов
    Просим Вас рассмотреть вакансии нашего оркестра для выпускников, студентов,

магистров, бакалавров Вашего университета и оказать содействие в размещении

информации на своих информационных ресурсах.

Сфера деятельности организации:

Концертная деятельность на ведущих площадках страны

Вакансия:

Первые скрипки 5 мест (артист оркестра)

Вторые скрипки 4 места (артист оркестра)

Контрабас 1 место

Должностные обязанности:

 Разучивает и исполняет партии своего музыкального инструмента в соответствии с

репертуарным планом КОРО на концертный сезон. По указанию дирижера,

концертмейстера оркестра, концертмейстера группы сдает оркестровые партии

своего музыкального инструмента в соответствии с репертуарным планом КОРО

на концертный сезон.

 Работает над повышением своего профессионального уровня, музыкальной

культуры исполнения.

 Выполняет указания по творческим вопросам художественного руководителя и

дирижера.

 Выполняет служебные поручения директора КОРО в рамках своих должностных

обязанностей.

 Соблюдает служебную этику при общении с коллегами.

 Соблюдает правила внутреннего трудового распорядка ГАУК Рязанский Дворец

культуры и искусства.

 Бережно относится к имуществу ГАУК Рязанский Дворец культуры и искусства,

музыкальным инструментам. После каждой репетиции убирать инструмент в

футляр, кейс, чехол или в отведенное место (помещение) для размещения

музыкальных инструментов.

Требования к кандидатам:

 высшее профессиональное образование (музыкальное) и опыт работы в оркестре (в

исключительных случаях в т.ч. студенты старших курсов музыкальных ВУЗов).

 предоставление видеозаписи исполнителя двух разнохарактерных произведений не

позднее 2х летней давности.

Условия работы:

 Кандидатам, успешно прошедшим прослушивание будет предложено

трудоустройство в Рязанский камерный оркестр «ГАУК Рязанский Дворец

культуры и искусства» на следующих условиях:

 Трудоустройство на условиях срочного трудового договора в соответствии с

требованиями ТК РФ. Режим работы 5-дневная, 40 часовая рабочая неделя.

 В случае отсутствия в собственности жилья в г. Рязани, предоставляется частичная

оплата аренды жилья со стороны работодателя в размере 10 000,00 рублей в месяц

(социальная норма площади жилья 33 кв.м. общей площади жилого помещения на

одного человека).

 Конкурентная гарантированная заработная плата, превышающая уровень зарплат в

отрасли и регионе. Точная сумма обсуждается индивидуально на собеседовании,

исходя из уровня профессиональной подготовки опыта и квалификации кандидата.

Контакты

 Контактное лицо: директор оркестра Романец Татьяна Петровна тел.: 8-900-969-55-62

russkamorchestra@gmail.com